

项目名称：2023 年贵阳市城区道路交通信号设施建设项目
品目：2023 年贵阳市城区道路交通信号设施建设项目

单位：元

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
1	道路交通信号控制机	XHJ-CW-GA-SC3101	海信（山东青岛）	16 台	560000.00	32000.00	1560.00	35000.00	5600.00	0.00	5840.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
2	道路交通信号灯（Φ400 机动车信号灯）	JD400-3-YS	翌升（山东济南）	53 套	142040.00	2473.00	142.00	8040.00	284.00	0.00	2505.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
3	道路交通信号灯（Φ400 方向指示信号灯）	FX400-3-YS	翌升（山东济南）	31 套	77500.00	2300.00	478.00	5000.00	155.00	0.00	567.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。	地。	
4	道路交通信号灯（人行信号灯）	RX300D-3-YS	翌升（山东济南）	101 套	180992.00	1680.00	1180.00	8960.00	394.00	0.00	778.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
5	道路交通信号灯倒计时显示器	DX-3-T-1-YS	翌升（山东济南）	30 套	80160.00	2465.00	80.00	5344.00	160.00	0.00	626.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
6	电源防雷器	定制	海信（山东青岛）	20 套	4000.00	178.00	4.00	400.00	8.00	0.00	28.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
7	交通信号控制主机	XHJ-CW-GA-SC3101	海信（山东青岛）	4 套	134000.00	31400.00	634.00	0.00	3828.00	0.00	3938.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
8	一体式车行灯框架	定制	翌升（山东济南）	10 个	34850.00	3066.00	35.00	3485.00	210.00	0.00	460.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
9	Φ300 车行信号灯（嵌入一体式车行框架灯体内）	RX300-3-YS	翌升（山东济南）	10 个	16600.00	1454.00	17.00	1660.00	33.00	0.00	350.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
10	一体灯内置语音提示器	SOUND-YS	翌升（山东济南）	10 个	5100.00	450.00	5.00	510.00	10.00	0.00	75.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
11	一体灯内置配电箱	定制	翌升（山东济南）	5 套	2975.00	571.00	3.00	0.00	6.00	0.00	111.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
12	人行过街按钮	定制	翌升（山东济南）	12 套	33816.00	2555.00	34.00	2818.00	68.00	0.00	236.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
13	人行信号灯	RX300D-3-YS	翌升（山东济南）	10 套	16150.00	1430.00	16.00	1615.00	32.00	0.00	187.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
14	机箱	定制	翌升（山东济南）	4 个	5100.00	1224.00	5.00	0.00	10.00	0.00	189.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
15	交通信号控制器	XHJ-CW-GA-SC3101	海信（山东青岛）	1 套	30000.00	29700.00	30.00	0.00	60.00	0.00	210.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
16	车行信号灯通讯式控制板	定制	翌升（山东济南）	2 块	616.00	303.00	3.00	0.00	3.00	0.00	4.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
17	一体式车行信号灯通讯式控制板	定制	翌升（山东济南）	2 块	616.00	303.00	3.00	0.00	3.00	0.00	4.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
18	一体式人行信号灯通讯式控制板	定制	翌升（山东济南）	2 块	616.00	303.00	3.00	0.00	3.00	0.00	4.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
19	待行屏	YDBZ-0-B-YS	翌升（山东济南）	2 块	11400.00	5472.00	11.00	0.00	23.00	0.00	422.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
20	悬臂式车行灯杆 4 米	定制	国产	8 根	49280.00	5852.00	49.00	0.00	739.00	0.00	1676.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
21	悬臂式车行灯杆 5 米	定制	国产	5 根	33280.00	6323.00	33.00	0.00	499.00	0.00	1133.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
22	悬臂式车行灯杆 6 米	定制	国产	12 根	84864.00	6718.00	85.00	0.00	1273.00	0.00	2890.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
23	悬臂式车行灯杆 7 米	定制	国产	11 根	85536.00	7387.00	86.00	0.00	1283.00	0.00	2910.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
24	悬臂式车行灯杆 9 米	定制	国产	7 根	70448.00	9561.00	70.00	0.00	1057.00	0.00	2394.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
25	悬臂式车行灯杆 12 米	定制	国产	2 根	30656.00	14562.00	31.00	0.00	460.00	0.00	1041.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
26	人行灯杆	定制	国产	66 根	122760.00	1767.00	123.00	0.00	1841.00	0.00	4174.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
27	辅灯灯杆	定制	国产	7 根	11200.00	1520.00	11.00	0.00	168.00	0.00	381.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
28	悬臂式黄色不锈钢遮水帽	定制	国产	46 个	9568.00	198.00	10.00	0.00	144.00	0.00	306.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
29	单立柱黄色不锈钢遮水帽	定制	国产	73 个	11680.00	152.00	12.00	0.00	175.00	0.00	397.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
30	控制线缆	RVV 4*1.5	联通（江苏南京）	14670 米	190710.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
31	主电源电缆	RVV 3*6	联通（江苏南京）	6900米	186300.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
32	电源线	RVV 3*1.5	联通（江苏南京）	1480米	13320.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
33	信号线	BVR 1*6	联通（江苏南京）	1480米	16280.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
34	接地线	BVR 1*6	联通（江苏南京）	1430 米	15730.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
35	接地体	定制	海信（山东青岛）	143 套	37180.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
36	灯具配件	定制	海信（山东青岛）	229 套	18320.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
37	辅料	定制	海信（山东青岛）	30 批	2400.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
38	ONU 设备	H3C ET354-A	新华三（浙江杭州）	21 台	22050.00	980.00	22.00	1050.00	66.00	0.00	332.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
39	1 分 2 分光器	OSPL-1x2	新华三（浙江杭州）	21 块	3024.00	142.00	0.00	0.00	30.00	0.00	12.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
40	四芯光纤	GYXTW-4B1	联通（江苏南京）	6580米	39480.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
41	光纤终端盒	LT-TB-1-4E	联通（江苏南京）	21 个	2331.00	109.00	2.00	0.00	31.00	0.00	9.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
42	光纤尾纤	LT-SC-B	联通（江苏南京）	84 条	2604.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
43	光纤适配器	LT-SC-SC-SOB	联通（江苏南京）	84 个	1008.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
44	千兆交换机 8 口	H3C S5130S-10P-EI	新华三（浙江杭州）	21 台	53886.00	2515.00	52.00	0.00	808.00	0.00	211.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
45	工程耗材	定制	海信（山东青岛）	1 批	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
46	悬臂式车行灯杆 10 米	定制	国产	1 根	10848.00	10306.00	11.00	0.00	163.00	0.00	368.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
47	悬臂式车行灯杆基础（1.3m*1.3m*1.5m）	定制	海信	44 个	214720.00	4880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
48	悬臂式车行灯杆基础（1.5m*1.5m*1.8m）	定制	海信	2 个	17600.00	8800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
49	人行灯杆/辅灯灯杆基础	定制	海信	73 个	70080.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
50	控制箱基础	定制	海信	20 个	19200.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
51	检查井（手井）	定制	海信	74 个	59200.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
52	窨井	定制	海信	103 个	98880.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
53	过街管道	定制	海信	988 米	296400.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
54	非过街管道	定制	海信	860 米	172000.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通	项目实施地。	/

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名（产地）	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
													过采购人验收。		
55	信号机拆除	定制	海信	5 套	16000.00	3200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
56	立柱式车行灯杆基础	定制	海信	10 个	70800.00	7080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 60 个工作日内全部完工、交付、安装、调试完毕，并通过采购人验收。	项目实施地。	/
全部投标产品总报价大写（元）： 叁佰肆拾玖万陆仟玖佰伍拾肆元													小写：3496954.00		